
Zarządzenie Nr 31 / 07
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 03 grudnia 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/ 27 /07 
z dnia 12.04.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 34 /07 z dnia 25.04.2007r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/07 z dnia 07.05.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 7/07 
z dnia 18.05.2007r, Zarządzeniem Burmistrza nr 11/07 z dnia 06.06.2007r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 13/07 z dnia 02.07.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/37/07 
z dnia 12.07.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr IX/50/07 z 23.08.2007r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 17/07 z dnia 31.08.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 20/07 
z dnia 14.09.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/ 57 /07z dnia 10.10.2007r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 26/07 z dnia 02.11.2007r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 28/07 z dnia 
20.11.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XI/ 66 /07 z dnia 29.11.2007r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości   24.447.769,-   zmniejsza się do wysokości   24.427.769,-

    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   27.669.079,-   zmniejsza się do wysokości   27.649.079,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zmniejszony o kwotę 20.000,- ze względu na zmniejszenie dotacji 

celowej na zadania własne w dz. 852, rozdz. 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze ...”.

Po stronie wydatków dokonano zmniejszenia zgodnie w dyspozycją.

Dokonano również przesunięć planów wydatków w ramach planów finansowych placówek 

oświatowych i Urzędu Miejskiego.



                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 31/07
                                                                                                                z dnia 03.12.2007r.

                                                                                                                  
                                                                                                            
                                                                                                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 31/07

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 20.000,- 24.427.769,-

Pomoc społeczna 852 20.000,- 5.018.077,-

Zasiłki i pomoc w naturze... 85214 20.000,- 988.164,-

Dotacje celowe na zadania 
własne 2030 20.000,- 772.234,-



                                                                                                                z dnia 03.12.2007r.



Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 40.610,- 60.610,- 27.649.079,-

Administracja publiczna 750 3.500,- 3.500,- 2.423.846,-

Urzędy Wojewódzkie 75011 1.500,- 1.500,- 220.666,-

Zakup materiałów 4210 1.500,- 6.637,-

Zakup usług pozostałych 4300 1.000,- 3.000,-

Szkolenia pracowników 4700 500,- 1.000,-

Urzędy Gmin 75023 2.000,- 2.000,- 2.071.680,-

Wpłaty na PFRON 4140 2.000,- 1.933,-

Różne opłaty i składki 4430 2.000,- 44.300,-

Oświata i wychowanie 801 37.110,- 37.110,- 9.540.231,-

Szkoły podstawowe 80101 30.000,- 3.500,- 5.481.622,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 25.000,- 3.500,- 2.620.092,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 4.365,- 511.352,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 635,- 71.784,-

Przedszkola 80104 3.500,- 818.607,-

Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 4010 3.500,- 491.822,-

Gimnazja 80110 3.610,- 3.610,-        2.610.500,-

Zakup materiałów 4210 3.000,- 27.600,-

Zakup usług zdrowotnych
 

4280 710,- 1.990,-

Zakup usług telefonii 
stacjonarnej 4370 2.000,- 8.000,-

Podróże służbowe 4410 200,- 1.800,-






